
Madeira

Haagse Uitweg 1a, Buurmalsen
Vrijdag, 10:00 - 17:00
Zaterdag, 10:00 - 17:00
Overige dagen op afspraak

Contact

Info@hoekbankxxl.nl

0183 201 001

fabric group G

fabric group I

fabric group K

fabric group L

weight in kg

volume in m³

weight incl. packaging

volume incl. packaging

weight in kg

volume in m³

weight incl. packaging

volume incl. packaging

size in cm (approx.) W/D/H
max. size in cm (approx.) W/D/H

size in cm (approx.) W/D/H
max. size in cm (approx.) W/D/H

elements per truck (90 m³)

elements per FEU (60 m³)

elements per TEU (30 m³)

elements per truck (90 m³)

elements per FEU (60 m³)

elements per TEU (30 m³)

Seat height in cm (approx.):

Seat depth in cm (approx.):

fabric group G

fabric group I

fabric group K

fabric group L

Seat height in cm (approx.):

Seat depth in cm (approx.):

30

20

10

86

57

28

2.064 €

2.143 €

2.251 €

2.257 €

57,5 kg

2,79 m³

59,0 kg

2,99 m³

28,0 kg

0,95 m³

29,5 kg

1,04 m³

44 cm

50-82 cm

3.877 €

4.020 €

4.218 €

4.228 €

44 cm

50-82 cm

243/132/74

243/132/87

Element curve
left or right

Y41XL (left) /
Y42XL (right)

116/94/74

116/94/87

Loveseat 1,5-seater

34

22

11

204

136

68

3.723 €

3.855 €

4.037 €

4.046 €

41 cm

1.189 €

1.217 €

1.254 €

1.256 €

51,5 kg

2,45 m³

53,0 kg

2,62 m³

12,5 kg

0,38 m³

14,0 kg

0,44 m³

44 cm

50-82 cm

109/80/44

109/80/44

Stool Stone

213/132/74

213/132/87

Element curve
left or right

Y41L (left) /
Y42L (right)

-

-

-

43

28

14

85 €

96 €

111 €

111 €

Pillow
40 x 40
Y926

3.723 €

3.855 €

4.037 €

4.046 €

46,0 kg

1,92 m³

47,5 kg

2,07 m³

0,5kg

0,02 m³

0,5kg

0,00 m³

44 cm

50-82 cm

40/40/12

210/105/74

210/105/87

Element curve

-

-

-

86

57

28

114 €

126 €

142 €

143 €

0,6 kg

0,03 m³

0,6 kg

0,00 m³

Pillow
50 x 50
Y928

1.946 €

2.011 €

2.100 €

2.105 €

50/50/12

23,5 kg

0,95 m³

25,0 kg

1,04 m³

44 cm

50-82 cm

116/94/74

116/94/87

Element curve connection

type

description

description

type

pictograms

pictograms

Y01XL Y11

Y04L Y070

fabric group G

fabric group I

fabric group K

fabric group L

fabric group G

fabric group I

fabric group K

fabric group L

weight in kg

volume in m³

weight incl. packaging

volume incl. packaging

weight in kg

volume in m³

weight incl. packaging

volume incl. packaging

size in cm (approx.) W/D/H
max. size in cm (approx.) W/D/H

size in cm (approx.) W/D/H
max. size in cm (approx.) W/D/H

elements per truck (90 m³)

elements per FEU (60 m³)

elements per TEU (30 m³)

elements per truck (90 m³)

elements per FEU (60 m³)

elements per TEU (30 m³)

Seat height in cm (approx.):

Seat depth in cm (approx.):

Seat height in cm (approx.):

Seat depth in cm (approx.):

-

-

-

17

11

5

143 €

158 €

179 €

180 €

Pillow
60 x 60

0,7 kg

0,04 m³

0,7 kg

0,00 m³

44 cm

50-82 cm

60/60/12

9.392 €

9.721 €

10.174 €

10.197 €

115,5 kg

4,79 m³

120 kg

5,18 m³

343/343/74

343/343/87

Combination 2

-

-

-

17

11

5

338 €

373 €

421 €

424 €

7.446 €

7.710 €

8.074 €

8.092 €

1,2 kg

0,12 m³

1,2 kg

0,00 m³

103 kg

4,90 m³

106 kg

5,24 m³

41 cm

70/54 cm

Pillow
100 x 100

100/100/12

(2x) 213/132/74

(2x) 213/132/87

Combination 3

-

-

-

13

9

4

165 €

181 €

202 €

203 €

2,0 kg

0,05 m³

2,0 kg

0,00 m³

41 cm

70/54 cm

75/50/17

9.546 €

9.886 €

10.355 €

10.379 €

132 kg

6,19 m³

136,5 kg

6,65 m³

Back pillow

372/341/74

372/341/87

Combination 4

12

8

4

145 kg

6,57 m³

151 kg

7,09 m³

44 cm

50-82 cm

10.735 €

11.103 €

11.609 €

11.635 €

372/341/74

372/341/87

Combination 1

type

type

description

description

pictograms

pictograms

Y929

Y04L-Y070-Y04L

Y933

Y41L-Y42L

Y912

Y41XL-Y070-Y42L

Y41XL-Y070-Y42L-Y11


